
 

 

W grudniu 2018 roku członkowie koła PCK wraz z opiekunem zaangażowali się w ogólnopolski  

program SZLACHETNA PACZKA, którego organizatorem jest Stowarzyszenie Wiosna. 

Opiekun koła, a zarazem wolontariuszka XVIII edycji programu pani Edyta Bahr  wraz z członkami 

zorganizowała na terenie naszej szkoły sprzedaż ciast. Dziewczynki z rodzicami upiekły pyszne ciasta 

i babeczki. 

 

 
 

 

 

Za zarobione pieniążki ( ok. 400 zł) dokonano zakupu potrzebnych artykułów dla potrzebującej 

rodziny. Udało na się kupić żywność trwałą, kosmetyki i środki czystości: np. cukier, mąkę, kaszę, konserwy, 

ketchup, majonez, musztardę, przyprawy, ryż, szampon do włosów, mydło, płyn do prania i płukania, 

proszek do prania, płyn do mycia podłóg, płyn do WC, płyn do golenia, dezodorant i inne. 

Dodatkowo zebrałyśmy cały karton odzieży dla panów (tj. koszulki, bluzy, spodnie, kurtki), koc i ręczniki. 

 

Przygotowane przez nas paczki zostały przekazane do Szkoły Sukces, gdzie w tym roku 8 grudnia 

odbywał się XVIII finał programu. Stamtąd zabrali je wolontariusze i przekazali potrzebującej rodzinie. 

 

 

 
 



 

Rodzina , którą wspieraliśmy w tym roku, to rodzina Pana Jerzego (64 l.), który mieszka 

wraz z synami. Pan Jerzy jest po udarze i pęknięciu tętniaka mózgu. Jest osobą leżącą, wymagającą opieki 

osób trzecich. W codziennym życiu całodobowo opiekuje się nim jeden z synów (26 l. ). Drugi posiada rentę 

socjalną, z której rodzina się utrzymuje. Ponadto pobierają zasiłek stały i pielęgnacyjny. Po pokryciu 

kosztów związanych   z utrzymaniem domu, zakupem leków na życie pozostaje im niewiele ok. 120 zł 

na osobę. Młodszy z synów poświęcił swoje życie opiece nad niepełnosprawnym ojcem. Do codziennej 

egzystencji rodzina potrzebowała żywności i środków czystości. Przy tak niskich dochodach nie zawsze 

mogli pozwolić sobie na zakup niezbędnych produktów. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Członkom Szkolnego Koła PCK, ich rodzinom ora innym uczniom i nauczycielom naszej szkoły, którzy 

włączyli się w naszą akcję zakupując  przepyszne ciasta i ciasteczka gorąco DZIĘKUJEMY !!! 

 


